ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 73 комбинированного вида

Приморского района Санкт-Петербурга

Приказ

от 30.08.2024                                                                                                                 № 189

О внесении изменений в приказ по ГБДОУ от 31.08.2021 № 136 «О назначении

ответственного лица за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений»

В  связи с изменениями в штатном расписании  и открытии 2 корпуса

образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2024 ответственным лицом за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ старшего методиста Филимончук

Ольгу Александровну.

2. Ответственному лицу за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в ГБДОУ вменить обязанности в соответствии с «Инструкцией

ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений», утвержденной приказом по ГБДОУ от 25.12.2020 № 242

«Об утверждении локальных нормативных актов ГБДОУ».

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте ГБДОУ

в сети «Интернет» старшему воспитателю (2 корпус) Сыкеевой Инне Дмитриевне

разместить настоящий приказ на официальном сайте ГБДОУ в специальном разделе

«Противодействие коррупции» в срок до 05.09.2024.

4. Признать утратившим силу приказ по ГБДОУ от 31.08.2021 № 136

«О назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений»

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                     М.А. Волкова

С приказом ознакомлен(ы):

№

п/п
Ф.И.О. Должность Дата Подпись

1.  Сыкеева И.Д. старший воспитатель (2 корпус) 30.08.2024

2.  Филимончук О.А. старший методист 30.08.2024

		2024-08-30T14:54:36+0300
	Волкова Мария Андреевна заведующий Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 73 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга